
PROTOKÓŁ Nr XLV/2023
z obrad XLV Sesji Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

PUNKT 1.

Obrady rozpoczęłysię o godz. 9:00 — zakończyły o godz. 9:45.
Obrady otworzyła PrzewodniczącaRady Gminy Ewa Grabowska.
Następnie przywitała radnych oraz zaproszonych gości:
Wójta Gminy — Pawła Ruszczyńskiego
Skarbnika Gminy — MirosławęWaszczak
oraz wszystkich biorących udział w sesji.

PUNKT 2.

Odbyło się sprawdzenie listy obecności.

Załącznik Nr 1 do protokołu

PUNKT 3.

Przewodnicząca stwierdziła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 10

radnych, co stanowi quorum, wobec czego wszystkie podjęte uchwały będąprawomocne.
Przewodniczącapoinformowała, że z przyczyn technicznych sesja nie będzienagrywana.

PUNKT 4.

Przewodniczącazwróciła się do radnych, czy mająuwagi do proponowanego porządku obrad.

Radni nie zgłosili wniosku.
Przewodniczącaprzedstawiła porządek obrad i zwróciła sięo jegozatwierdzenie.

Głosowanie za przyjęciem porządku obrad:

za — 10, przeciwnych — 0, wstrzymujących — 0.

Proponowany porządek obrad:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Otwarcie obrad sesji.
Sprawdzenie obecności .

Stwierdzenie prawomocności obrad.
Przedstawienie i przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad sesji.
Zatwierdzenie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań i wniosków w okresie między sesjami.
Pytania i odpowiedzi na interpelacje radnych.
Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków
Zespołu Interdyscyplinarnego.



9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy
Krasnosielc

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2023 r.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasnosielc

na lata 2023 - 2028
12. Wolne wnioski i sprawy organizacyjne.

13. Zamknięcie obrad.

PUNKT 5.

Wyłożony na sali obrad protokół z ostatniej XLIV Sesji Rady Gminy Krasnosielc został
przyjęty 10 głosami.

PUNKT 6.

Wójt przedstawił najważniejsze informacje od okresu ostatniej sesji:
- trwają prace przy budowie remizy w miejscowości Drążdżewo.
- rozpoczęłysię prace przy budowie Ośrodka Zdrowia w Krasnosielcu.

- wkrótce rozpoczną się prace przy budowie kompleksu turystyczno — sportowego na
„błoniach” w Krasnosielcu.

- trwają prace przy opracowaniu koncepcji na rozbudowębudynku GOK w Krasnosielcu oraz
budowę żłobka przy Przedszkolu w Krasnosielcu.

- wymieniono lampy na ledowe w miejscowościach Drążdżewo, Chłopia Łąka, Nowy Sielc,
Krasnosielc i Wymysły.
- w br. planowany jest montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy. W
budżecie gminy zaplanowano na ten cel 150 000,00 zł.

PUNKT 7.

Nie realizowany z uwagi na brak pytań.

PUNKT 8.

Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego.
Za przyjęciem uchwały głosowało10 radnych.

(Załącznik Nr 2 — wyciąg z głosowania)



PUNKT 9.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub

znajdujących sięw gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Krasnosielc
Za przyjęciem uchwały głosowało10 radnych.

(Załącznik Nr 3 — wyciąg z glosowania)

PUNKT 10.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2023 r.
Za przyjęciem uchwały głosowało10 radnych.

(Załącznik Nr 4 — wyciąg z głosowania)

PUNKT 11.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasnosielc na
lata 2023 - 2028.
Za przyjęciem uchwały głosowało10 radnych.

(Załącznik Nr 5 — wyciąg z głosowania)

PUNKT 12.

W sprawach organizacyjnych omawiano temat budowy oczyszczalni ścieków na terenie
gminy Krasnosielc.

PUNKT 13.

Przewodniczącapodziękowała wszystkim za udział w obradach sesji i obrady XLV Sesji Rady
Gminy Krasnosielc i uznałaza zakończone.

Protokołował

Mał o ta J nowska
Przewodniczący Rady Gminy

Ewa bowska


